

TLALMANALCO 2022 - 2024 (Jobierno de la (Jente



"2022. Año del Quincentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México".

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Tlalmanalco, Estado de México a 20 de Junio de 2022.

Acta que se formula con motivo a la Junta Aclaratoria por parte del H. Ayuntamiento Constitucional de Tlalmanalco, Estado de México y para dar cumplimiento a lo establecido en el Articulo 42 del Reglamento del Libro Décimo Segundo del Código Administrativo del Estado de México, correspondiente a la Invitación Restringida No. PM/TLAL/DOP/IR/FISMDF/005/2022.

Relativo a la Obra: Construcción de cuarto dormitorio en el Municipio de Tlalmanalco, en zonas de atención prioritaria de la localidad de San Lorenzo Tlalmimilolpan, Tlalmanalco, Estado de México

Siendo las 13:00 Horas de la fecha antes indicada se reúnen en la Dirección de obras públicas de esta Presidencia Municipal de Tlalmanalco, para celebrar el Acto de Junta Aclaratoria de la Invitación Restringida, las Empresas Participantes que se inscribieron, representadas por los presentes, así como la Dependencia Normativa y Ejecutora, las cuales como constancia de su participación y legalidad del documento firman la presente acta, el acto fue presidido por los Integrantes del Comité de Obra, que encabeza el Ing. Arq. Miguel Ángel Alfaro Santamaría. Director de Obras Públicas y PRESIDENTE DEL COMITÉ DE OBRA, L.A. Rafael Cabrera Valencia, Tesorero Municipal y SECRETARIO EJECUTIVO; P. de Ing. Gerardo Oscar Nava García, Coordinador de programas y proyectos de la Dirección de obras Públicas y SECRETARIO TÉCNICO, P. de Arq. Pablo Vázquez Sánchez, Coordinación de Supervisión de Obra y VOCAL "A".

Av. Fray Martín de Valencia S/N, Tlalmanalco, Estado de México, C.P. 56700,

Tel.: (597) 977 9867

Página 1 de 4









AYUNTAMIENTO DE



Gobierno de la Gente

"2022. Año del Quincentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México".

	The state of the s	
	17.19	
ndo más que tratar se cierra la presente en la fecha indicada en el inicio.		

Av. Fra

Tel.: (597) 977 9867





TLALMANALCO 2022 - 2024





"2022. Año del Quincentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México".

Por el H. ayuntamiento Comité interno de Obra 2022-2024

Ing. Arq. Miguel Angel Alfaro Santamaría Director de Obras Públicas PRESIDENTE DEL COMITÉ DE OBRA

P. de Ing. Gerardo Oscar Nava García
Coordinador de programas y proyectos
SECRETARIO TÉCNICO

L.A. Rafael Cabrera Valencia
Tesorero Municipal
SECRETARIO EJECUTIVO

P. de Arq. Pablo Vázquez Sánchez Coordinador de Supervisión de Obra VOCAL "A".

Invitados permanentes

Lic. José Concepción Álvarez Nava Asesor Jurídico Lic. Miguel Delgadillo García Contralor Interno Municipal

Invitados Especiales

Nombre y Firma

Representatividad

1

Av. Fray Martín de Valencia S/N, Tlalmanalco, Estado de México, C.P. 56700, Tel.: (597) 977 9867 Página 3 de 4





AYUNTAMIENTO DE



Gobierno de la Gente

"2022. Año del Quincentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México".

Por las empresa participantes

Concursante

Nombre y firma

Grupo constructor e inmobiliario INCOED S.A. de C.V.

Grupo constructor Feshar S.A. de C.V.

TUNN PONE DE LEÓN GARGES

PROMAES S.A. de C.V.



